

Dodávateľ:



AKORD stavby, s.r.o.
Miestneho priemyslu 572
029 01 Námestovo

IČO: 44720955
 DIČ: 2022798470
 IČ DPH: SK2022798470
 Telefón: 0435512530
 Mobil: 0905308214
 E-mail: hvolka@akordsro.sk
 http:\\www.akordsro.sk

Variabilný symbol: 230100115

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa:

Oberateľ: IČO: 51317290
 DIČ: 2120692280
 IČ DPH: SK2120692280

Mestské športové zariadenia s.r.o.
Štúrova 1989/41
031 42 Liptovský Mikuláš

Banka:

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu:

Kód banky:

Dátum vyhotovenia:

31.08.2023

Dátum splatnosti:

31.10.2023

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

31.08.2023

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe ZoD č. 03/2023 a súpisov skutočne vykonaných prác a dodávok Vám fakturujeme stavebné práce na zákazke:						
Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	1	51 658,59		51 658,59 0%	0,00	51 658,59
Súčet položiek				51 658,59	0,00	51 658,59
SPOLU NA ÚHRADU						51 658,59

Prenesenie daňovej povinnosti podľa §69 odst. 12 písm. j) zákona o DPH
SEKCIA F / DIVIZIA 41 - 43 CPA

Príloha: Súpis prác

Prenesenie daňovej povinnosti.

Vystavil:

Zapísaný: OR OS Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 51135/L

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
51 658,59	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	20%	0,00	0,00

Prevzal:

Pečiatka :

Zisťovací protokol
č. 08/2023
o prevedených stavebných prácach

Dodávateľ: (zhotoviteľ)	AKORD stavby s.r.o., Námestovo	IČO: 44720955
----------------------------	--------------------------------	---------------

Odberateľ:	Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš	IČO: 51317290
------------	---	---------------

Zákazka:	Stavba :Dobudovanie infraštruktúry futbalového štadióna MFK TATRAN Liptovský Mikuláš	č.421
----------	--	-------

ODSÚHLASENÉ ÚDAJE

Rozpočtové náklady (hl. III a VI.)

a	Názov	Od zahájenia do konca predchádzajúceho obdobia	V sledovanom období	Od zahájenia do konca sledovaného obdobia
2	Stavebné práce - dokončené merné jednotky	0,00	51 658,59	51 658,59
3	Náklady nezahrnuté do hodnoty stavebných prác			
4	Vlastné dodávky			

Prehlásenie

Podpisaní prehlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa zmluvy

	meno	dátum	podpis a pečiatka
Za dodávateľa (zhotoviteľa)	Peter Hvolka	31.08.2023	
Za odberateľa (obstarávateľa)	Ing.Miroslav Neumann	31.08.2023	

Prehľad august 2023

Prehľad súpisov vykonaných prác a dodávok za mesiac august 2023	bez DPH	DPH 20%	Spolu s 20% DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.	Splátka	Splátka	Splátka

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM - dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu			
	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A	10 421,37	2 084,27	12 505,64
Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B	19 009,58	3 801,92	22 811,50
Objekt :SO 03 Umelé osvetlenie hracej plochy	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 04 Dažďová kanalizácia	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 05 Prípojka NN	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 06 Kamerový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 07 Turniketový systém	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 08 Úprava hracej plochy	22 227,64	4 445,53	26 673,17

Stavba spolu bez DPH :

51 658,59 10 331,72 61 990,31

31.08.2023

Krycí list splátky_august 2023

Krycí list splátky

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu					Miesto:			
					JKSO:			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa:		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o., L.Mikuláš					IČO:		51317290	
					DIČ:			
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo					IČO:		44720955	
					DIČ:			
Projektant:					IČO:			
					DIČ:			
					0 Sk		0 Sk	
					0 Sk		0 Sk	
					0 Sk		0 Sk	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:			0,00	6	Individuálne náklady stavby spolu		0,00
2	PSV:			0,00	7			
3	MCE:			0,00	8			
4	iné:			0,00	9			
5	Súčet:			51 658,59	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Náklady umiestnenia stavby spolu			0,00	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		0,00
12					17	Ostatné náklady stavby spolu		0,00
13					18			
14					19			
15	Súčet riadkov 11 až 14:			0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19:		0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		51 658,59
dátum:					22	DPH 20 %	51 658,59	0,00
					23	DPH 0 %	0,00	0,00
					24	Súčet riadkov 21 až 23:		51 658,59
					F			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			0,00			
podpis:		podpis:			0,00			
dátum:		dátum:						
pečiatka:		pečiatka:						

Krycí list splátky v EUR za obdobie august 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu						
Objekt :SO 01 Prístavba tribúny A						
JKSO :		Miesto:		Zmluva č.		
				Dňa: . . .		
Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o 03142 Liptovský Mikuláš , Štúrova 1989/41			IČO: 51317290		DIČ: 2120692280 IČ DPH:	
Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo			IČO: 44720955		DIČ: 2022798470 IČ DPH: SK2022798470	
Projektant:			IČO:		DIČ: IČ DPH:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecif.materiál	Spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV:	8 235,49		8 235,49	6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocce
3	MCE:	2 185,88		2 185,88	8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	10 421,37		10 421,37	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 až 14:			20	Súčet riadkov 16 až 19:	
Rozpočet: Spraco... <i>projektant, rozpočtár, cenár:</i> Dátum: Pečiatka: Podpis:				E Celkové náklady: 21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 10 421,37 22 DPH: 20 % z: 10 421,37 2 084,27 23 24 Súčet riadkov 21 až 23: 12 505,64		
F Odpočet - prípočet						
odberateľ, obstarávateľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:				dodávateľ, zhotoviteľ: Dátum: Pečiatka: Podpis:		

Odberateľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt : SO 01 Pristavba tribúny A

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie august 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	22,333	m3	10,90	243,43	
2	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	22,333	m3	0,91	20,32	
3	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	9,468	m3	28,68	271,54	
4	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	9,468	m3	3,78	35,79	
5	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	22,620	m3	47,72	1 079,43	
6	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	22,620	m3	3,43	77,59	
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	32,088	m3	0,50	16,04	
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	54,421	m3	3,91	212,79	
9	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	816,315	m3	0,29	236,73	
10	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	54,421	m3	7,99	434,82	
11	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	54,421	m3	2,23	121,36	
12	171203111	Uloženie výkopku v rovine	54,421	m3	0,93	50,61	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			2 800,45	EUR		2 800,45	
2 - ZÁKLADY							
13	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	2,689	m3	48,61	130,71	
14	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	7,458	m3	114,39	853,12	
15	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	8,028	m3	106,04	851,29	
16	275321411	Základové pätky zo železobetónu tr. C20/25	12,480	m3	114,43	1 428,09	
17	275361821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	0,624	t	1 767,00	1 102,61	
2 - ZÁKLADY spolu:			4 365,82	EUR		4 365,82	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
18	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	54,421	m3	9,00	489,79	
19	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	68,816	t	8,42	579,43	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			1 069,22	EUR		1 069,22	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			8 235,49	EUR		8 235,49	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
20	210010august23	Elektroinštalácia, bleskozvod a uzemnenie - súpos august 2023- vid príloha	1,000	súbor	2 185,88	2 185,88	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			2 185,88	EUR		2 185,88	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			2 185,88	EUR		2 185,88	
Za rozpočet celkom :			10 421,37	EUR		10 421,37	

	A	B	C
1	Rekapitulácia objektov stavby		
2			
3	Stavba:	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	
4			
5	Objednávateľ:	MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM	
6	Zhotoviteľ:	AKORD stavby,s.r.o.	
7	Miesto:	SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ	
8			
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH
10			
11	134422-SO01	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	2 185,88
12	SO01	SO 01 - PRÍSTAVBA TRIBÚNY A - ELEKTROINŠTALÁCIA	0,00
13	01	Bleskozvod a uzemnenie	2 185,88
14		Celkom	2185,88

	A	B	C	D	E	F	G
1	Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac august 2023						
2	Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN						
3	Objekt: SO 01 - PRÍSTAVBA TRIBÚNY A - ELEKTROINŠTALÁCIA						
4	Časť:	Bleskozvod a uzemnenie					
5							
6	Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM						
7	Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.				Spracoval:		
8	Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ				Dátum:		
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12							
13		M	Práce a dodávky M				2 185,88
14		21-M	Elektromontáže				1 073,95
15	1	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	0,000	2,50	0,00
16	2	548230000500	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná 1xv 210x150 mm	ks	0,000	35,00	0,00
17	3	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	70,000	2,50	175,00
18	4	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	66,500	2,90	192,85
19	5	210220010.S/R	Náter zemniaceho páska do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	ks	10,000	1,02	10,20
20	6	2360055	Antikorózna páska 356 50 (č. výr. 2360055)		10,000	14,75	147,50
21	7	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	30,000	2,00	60,00
22	8	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	18,750	12,00	225,00
23			30 * 0,625		18,750		0,00
24	9	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	0,000	0,50	0,00
25	10	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemiaci na zvody	ks	0,000	0,75	0,00
26	11	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	0,000	6,20	0,00
27	12	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	0,000	8,10	0,00
28	13	210220242.S	Svorka FeZn rozpojovacia RS	ks	0,000	2,11	0,00
29	14	354410003000.S	Svorka FeZn rozpojovacia označenie RS 1	ks	0,000	0,54	0,00
30	15	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	0,000	0,70	0,00
31	16	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	0,000	0,85	0,00
32	17	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	0,000	0,70	0,00
33	18	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	0,000	1,81	0,00
34	19	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	10,000	0,70	7,00
35	20	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	10,000	0,86	8,60
36	21	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	10,000	1,01	10,10
37	22	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	0,70	14,00
38	23	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	1,41	28,20
39	24	210220257.S	Svorka Fe armovacia	ks	50,000	1,00	50,00
40	25	354410006250.S	Svorka armovacia guľová/pásová	ks	50,000	2,91	145,50
41	26	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	1,00	0,00
42	27	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00
43	28	POZNÁMKA:	Projektová dokumentácia slúži výhradne pre vydanie stavebného povolenia a na výber dodávateľa a nenahrádza realizačnú projektovú dokumentáciu a ani dielenskú dokumentáciu. Je potrebné vypracovať PD pre realizáciu a následne VV - rieši zhotoviteľ		0,000	0,00	0,00
44	29	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,00	0,00

	A	B	C	D	E	F	G
45		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 111,93
46	30	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	65,000	11,87	771,55
47	31	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	19,000	0,23	4,37
48	32	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	65,000	2,54	165,10
49	33	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	65,000	2,46	159,90
50	34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,009	1,00	11,01
51		95-M	Revízie				0,00
52	35	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	0,000	250,00	0,00
53		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00
54	36	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	0,000	250,00	0,00
55			Celkom				2 185,88

Odberteľ: Mestské športové zariadenia s.r.o

JKSO :

Dodávateľ: AKORD stavby s.r.o., Námestovo

Dátum: . .

Projektant:

Spracoval:

Stavba : 421 Futbalový štadión MFK TATRAN LM – dobudovanie infraštruktúry pre Fortuna ligu

Objekt : SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie august 2023

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc 50x50x5cm	80,000	m2	2,08	166,40	
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	21,320	m3	10,90	232,39	
3	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	21,320	m3	0,91	19,40	
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	0,468	m3	28,68	13,42	
5	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	0,468	m3	1,78	0,83	
6	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	14,256	m3	18,10	258,03	
7	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	14,256	m3	1,20	17,11	
8	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	9,216	m3	47,72	439,79	
9	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	9,216	m3	1,43	13,18	
10	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	23,472	m3	0,50	11,74	
11	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	45,260	m3	3,91	176,97	
12	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	678,900	m3	0,29	196,88	
13	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	45,260	m3	7,99	361,63	
14	167101103	Skladanie alebo prekladanie výkopu v horn. tr. 1-4	45,260	m3	2,23	100,93	
15	171203111	Uloženie výkopku v rovine	45,260	m3	0,93	42,09	

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **2 050,79 EUR** **2 050,79**

2 - ZÁKLADY

16	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného	1,995	m3	48,61	96,98	
17	274313711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	13,458	m3	114,39	1 539,46	
18	275313612	Základové pätky z betónu prostého tr. C20/25	8,448	m3	106,04	895,83	

2 - ZÁKLADY spolu: **2 532,27 EUR** **2 532,27**

5 - KOMUNIKÁCIE

19	525030021	Demontáž koľajového U profilu	6,000	m	10,22	61,32	
----	-----------	-------------------------------	-------	---	-------	-------	--

5 - KOMUNIKÁCIE spolu: **61,32 EUR** **61,32**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

20	941941051	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	301,458	m2	2,20	663,21	
21	941941851	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m	301,458	m2	1,12	337,63	
22	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	0,720	m3	113,32	81,59	
23	966079881	Prerušenie ocel. profilov prierezu do 700 mm2	28,000	kus	3,50	98,00	
24	966079991	Príplatok za každých ďalších 500 mm2 prierezu	28,000	kus	2,33	65,24	
25	976074141	Vybúranie kotevných želez z betónu	56,000	kus	9,06	507,36	
26	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,944	t	13,12	25,51	
27	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	29,160	t	0,35	10,21	
28	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do	1,944	t	9,24	17,96	

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie august 2023

Objekt :SO 02 Stavebné úpravy a prístavba prevádzkovej budovy a tribúny B

AKORD stavby, s.r.o.

Por. čí...	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jedno...	Jednotková cena	Konštrukcie v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		10 m					
29	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	7,776	t	1,19	9,25	
30	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	1,944	t	5,87	11,41	
31	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	45,260	m3	9,00	407,34	
32	995217110	Recyklácia stavebných odpadov - Betón 17 01 01 (O) s prímiesami	1,944	t	9,00	17,50	
33	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	54,898	t	8,42	462,24	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			2 714,45	EUR		2 714,45	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			7 358,83	EUR		7 358,83	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
76 - KONŠTRUKCIE							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
34	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi zoskrutkovanými	83,200	m2	3,03	252,10	
35	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	6 676,794	kg	1,09	7 277,71	
36	767996808	Demontáž rolovacieho tunela	1,000	kus	420,00	420,00	
37	767996809	Demontáž tabule ukazovateľa skóre (elektronická informačná tabuľa)	1,000	kus	720,00	720,00	
38	7679968091	Demontáž existujúceho oceľového schodiska - bočná časť tribúny B	1,000	kus	200,00	200,00	
39	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	88,698	%	1,20	106,44	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:			8 976,25	EUR		8 976,25	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:			8 976,25	EUR		8 976,25	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			8 976,25	EUR		8 976,25	
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
40	210010august23	Elektroinštalácia, rozvádzač RS7, bleskozvod a uzemnenie-súpis august 2023 - viď príloha	1,000	súbor	2 674,50	2 674,50	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:			2 674,50	EUR		2 674,50	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			2 674,50	EUR		2 674,50	
Za rozpočet celkom :			19 009,58	EUR		19 009,58	

	A	B	C
1	Rekapitulácia objektov stavby		
2			
3	Stavba:	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	
4			
5	Objednávateľ:	MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM	
6	Zhotoviteľ:	AKORD stavby,s.r.o.	
7	Miesto:	SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ	
8			
9	Kód	Zákazka	Cena bez DPH
10			
11	134422-SO02	FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN	2 674,50
12	SO02 - TRIBÚNA B	SO02 - STAVEB. ÚPRAVY A PRÍSTAVBA PREVÁDZ. BUDOVY A TRIBÚNY B - ELEKTROINŠTALÁCIA	0,00
13	01	Rozvádzač RS7	0,00
14	02	Bleskozvod a uzemnenie	2 674,50
15		Celkom	2674,50

	A	B	C	D	E	F	G
1	Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac august 2023						
2	Stavba: FUTBALOVÝ ŠTADIÓN MFK TATRAN						
3	Objekt: SO02 - STAVEB. ÚPRAVY A PRÍSTAVBA PREVÁDZ. BUDOVY A TRIBÚNY B - ELEKTROINŠTALÁCIA						
4	Časť:	Bleskozvod a uzemnenie					
5							
6	Objednávateľ: MESTSKÉ ŠPORTOVÉ ZARIADENIA, s.r.o. LM						
7	Zhotoviteľ: AKORD stavby,s.r.o.						
8	Miesto: SMREČIANSKA 612, 03104 L. MIKULÁŠ						
9							
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
12							
13		M	Práce a dodávky M				2 674,50
14		21-M	Elektromontáže				1 537,78
15	1	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu,form.A2 - A5	ks	0,000	2,50	0,00
16	2	548230000500	Tabuľka výstražná dvojfarebná smaltovaná 1xv 210x150 mm	ks	0,000	35,00	0,00
17	3	210220002.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn páska uzemňovacia do 120 mm2	m	80,000	2,50	200,00
18	4	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	80,000	2,90	232,00
19	5	210220010.S/R	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	ks	20,000	1,02	20,40
20	6	2360055	Antikorózna páska 356 50 (č. výr. 2360055)		20,000	14,75	295,00
21	7	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	40,000	2,00	80,00
22	8	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	40,000	12,00	480,00
23	9	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	0,000	0,50	0,00
24	10	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	0,000	0,75	0,00
25	11	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	0,000	6,20	0,00
26	12	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn JP 10	ks	0,000	8,10	0,00
27	13	210220220.S/R	Držiak zachytávacej tyče FeZn	ks	0,000	2,50	0,00
28	14	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	0,000	1,50	0,00
29	15	210220242.S	Svorka FeZn rozpojovacia RS	ks	0,000	0,70	0,00
30	16	354410003000.S	Svorka FeZn rozpojovacia označenie RS 1	ks	0,000	0,85	0,00
31	17	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	14,000	0,70	9,80
32	18	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	14,000	0,85	11,90
33	19	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	0,000	0,70	0,00
34	20	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	0,000	1,81	0,00
35	21	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	18,000	0,70	12,60
36	22	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	18,000	0,86	15,48
37	23	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	0,70	21,00
38	24	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	30,000	1,41	42,30
39	25	210220257.S	Svorka Fe armovacia	ks	30,000	1,00	30,00
40	26	354410006250.S	Svorka armovacia guľová/pásová	ks	30,000	2,91	87,30
41	27	MV	Murárske výpomoci	%	0,000	1,00	0,00
42	28	PM	Podružný materiál	%	0,000	3,00	0,00
43	29	POZNÁMKA:	Projektová dokumentácia slúži výhradne pre vydanie stavebného povolenia povolenia a na výber dodávateľa a nenahrádza realizačnú projektovú dokumentáciu a ani dielenskú dokumentáciu. Je potrebné vypracovať PD pre realizáciu a následne VV - rieši zhotoviteľ		0,000	0,00	0,00
44	30	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,000	1,00	0,00
45		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 136,72

	A	B	C	D	E	F	G
46	31	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hľbokej, v zemine triedy 4	m	65,000	11,87	771,55
47	32	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	17,000	0,23	3,91
48	33	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hľbokej v zemine tr. 4	m	70,000	2,54	177,80
49	34	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	70,000	2,46	172,20
50	35	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,255	1,00	11,26
51		95-M	Revízie				0,00
52	36	Odhad	Komplexné a predkomplexné skúšky, merania, revízna správa, skutkový stav	ks	0,000	500,00	0,00
53			Celkom				2 674,50

Krycí list splátky

Názov stavby:	MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortuna lige	JKSO :	<input type="text"/>
Miesto stavby:	Liptovský Mikuláš	IČO:	<input type="text"/>
Investor:	Mestské športové zariadenia s.r.o.	DRČ:	<input type="text"/>
Adresa:	Štúrova 1989/41 Liptovský Mikuláš		

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce					
2	B	Prevádzkové súbory					
3		z toho: dodávky					
4		montáž a dopl. náklady					
5	C	Stavebné objekty	22 227,64	0,00	22 227,64	0,00	22 227,64
6		z toho: základné náklady	22 227,64	0,00	22 227,64	0,00	22 227,64
7		HZS a dopl. náklady					
8	D	Stroje, zariadenie, inventár					
9	E	Umelecké diela					
10	F	Vedľajšie náklady					
11	G	Ostatné náklady					
12	H	Rezerva					
13	I	Ostatné investície					
14	J	Nehmotný investičný majetok					
15	K	Prevádzkové náklady					
16	L	Kompletačná činnosť					
17		Celkové náklady	22 227,64	0,00	22 227,64	0,00	22 227,64
18		DPH	20 %	z čiastky	22 227,64		4 445,53
			0 %	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				€	26 673,17
Spracoval:		Projektant:	PRO - ING. Ružomberok			Odberateľ:	
AKORD stavby, s.r.o.			Ing. Pavol Tkáč			Mestské športové zariadenia s.r.o.	
Dňa:		IČO:	DRČ:			IČO: DRČ:	
IČO : 36550141							
Adresa: Miestneho priemyslu 572		Adresa:				Adresa:	
Námestovo							
Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis			Pečiatka a podpis		

Rekapitulácia súpisov_august_2023

Rekapitulácia súpisov vykonaných prác a dodávok	JKSO :	SO/PS	HSV		ZRN		Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
Dodávateľ: AKORD stavby, s.r.o.			montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

STAVBA :

MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

SO -08.1 Teleso hracej plochy		S	22 227,64	0,00	22 227,64	0,00	22 227,64	4 445,53	26 673,17
SO - 08.2 Drenážny systém.		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.4 Závlahový systém		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO - 08.5 Založenie trávnik		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu:			22 227,64	0,00	22 227,64	0,00	22 227,64	4 445,53	26 673,17

Súpis vykonaných prác a dodávok za mesiac august 2023

Stavba: MFK TATRAN Liptovský Mikuláš dobudovanie infraštruktúry pre účinkovanie vo Fortúna lige .

Objekt: SO - 08.1 Teleso hracej plochy , hrubé terénne úpravy.

Dodávateľ: AKORD stavby,s.r.o.

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							22 227,64	0,00	22 227,64
1 Zemné práce							18 552,64	0,00	18 552,64
1.	231		Strhnutie pôvodného trávniku z pláne hr. 25 mm so zhrnutím na hromady	m ²	8 822,000	0,47	4 146,34		4 146,34
2.	231		Nakladanie organickej biomasy na dopr. prostriedok	m ³	220,550	2,80	617,54		617,54
3.	231		Vodorovné premiestnenie biomasy po suchu so zložením bez rozhrnutia z horniny 1 až 4 do 500 bm	m ³	220,550	2,10	463,16		463,16
4.	231		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 200,000	3,05	3 660,00		3 660,00
5.	231		Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	1 200,000	0,90	1 080,00		1 080,00
6.	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	1 200,000	1,90	2 280,00		2 280,00
6.1	231		Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 10000 m	t	432,000	2,30	993,60		993,60
6.1	231		Poplatok za uloženie zeminy na skládke	t	432,000	6,00	2 592,00		2 592,00
7.	231		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 , dosypom horniny ,so zhutnením ,	m ²	4 000,000	0,68	2 720,00		2 720,00

Teleso hracej plochy_súpis_august_2023

3 Ostatné odborné práce a dodávky**525,00****0,00****525,00**

8.	11		Zameranie a vytýčenie plochy ATS stanicou , priebežné merania	súbor	1,000	525,00	525,00	0,00	525,00
----	----	--	---	-------	-------	--------	--------	------	--------

2 Doprava a VRN**3 150,00****0,00****3 150,00**

9.	221		Dopravné náklady a presun techniky	súbor	1,000	2 625,00	2 625,00		2 625,00
10.	221		Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	1,000	525,00	525,00		525,00